

FJE Entreprise Aps

CVR-nr.: 38062093

Kolt Kirkevej 22
8361 Hasselager

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2021

Joan E Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FJE Entreprise Aps
Kolt Kirkevej 22
8361 Hasselager

Telefonnummer: 23914154
e-mailadresse: finn51@mail.com

CVR-nr: 38062093
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Århus den 10.11.2021

Virksomheden har i det forgangne år haft en utilfredsstillende omsætning og aktiviteterne har været markant under det forventede.

Indtjeningen har været under det forventede og det har medført et negativt resultat.

Regnskabet giver et retvisende billede af virksomheden

Ved indgangen til det nye regnskabsår er ordrebeholdningen bedre end sidste år og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Finn Jensen

Adm. direktør/Ejer

Ledelsen anser betingelser for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		82.840	1.218.955
Eksterne omkostninger		-118.457	-1.139.203
Bruttoresultat		-35.617	79.752
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.062	-6.750
Resultat af ordinær primær drift		-40.679	73.002
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	16
Ordinært resultat før skat		-40.679	73.018
Skat af årets resultat		0	-16.060
Årets resultat		-40.679	56.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-40.679	-51.042
I alt		-40.679	56.958

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		15.188	20.250
Materielle anlægsaktiver i alt		15.188	20.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.541	
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.541	
Anlægsaktiver i alt		183.729	20.250
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		108.377	509.238
Omsætningsaktiver i alt		108.377	509.238
AKTIVER I ALT		292.106	529.488

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	1.000
Andre reserver		251.106	377.174
Overført resultat			-51.042
Forslag til udbytte			108.000
Egenkapital i alt		292.106	435.132
Skyldig selskabsskat		0	16.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	16.060
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	78.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	78.296
Gældsforpligtelser i alt		0	94.356
PASSIVER I ALT		292.106	529.488

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret